
Keväinen tervehdys Sinulle, Ruohonjuuri Oy:n omistaja!

Vuosi 2022 oli myllerrysten vuosi – niin maailmassa kuin erikoiskaupassa. Terveystuotekaupan alan

liikevaihto jäi -10% viime vuodesta. Ukrainan sota ja sitä seurannut inflaatiokehitys ja ihmisten huolet

ostovoiman kehittymisestä heikensivät suomalaisten luottamusta omaan talouteensa ja siirtymiseen

edullisempiin tuotteisiin

Myös Ruohonjuuri Oy:n liikevaihto jäi edellisestä vuodesta -9,6%. Vuonna 2022 Ruohonjuuren

kokonaisliikevaihto oli 27 935 685 euroa. Ruohonjuuri avasi vuonna 2022 uuden lippulaivamyymälän ja

sulki kaksi myymälää. Uuden lippulaivamyymälän myynti ja asiakasmäärät kasvoivat hienosti koko

vuoden. Ruotsin verkkokauppa happyfoodstore kasvoi +7,4% ja myös kansainvälinen kauppa

ruohonjuuri.com kehittyi mukavasti. Koko vuoden tehostamistoimet käänsivät tilikauden voitolliseksi.

Kohokohtia vuodelta 2022 ja alkuvuodelta 2023

Haasteellisesta toimintavuodesta huolimatta katsomme vahvasti Ruohonjuuren tulevaisuuteen. Viime

vuoden aikana olemme panostaneet vahvasti strategian jalkauttamisen ensimmäiseen vaiheeseen eli

liiketoiminnan perustan vahvistaminen ja tulevaisuuden kasvun perustan luomiseen. Tulevaisuuden

kasvuun on vuoden 2022 aikana investoitu vahvasti panostamalla brändi-ilmeen uudistamiseen,

tulevaisuuden myymäläkonseptin kehittämiseen ja uuden lippulaivamyymälän Manskun avaamiseen.

Visualistit ry palkitsi Manskun lippulaivamyymälän - “Vuoden Myymälä 2022” -palkinnolla. Palkintoraati

perusteli valintaa seuraavasti: "Vuoden Myymälä -palkinnon saaja on myymälä, joka vienyt

asiakaskokemukseen panostamisen uudelle tasolle ja tehnyt myymälästä tilan, joka ei ole kauppa vaan

kohtaamis- ja oppimispaikka, joka pärjää vertailuissa myös kansainvälisellä tasolla". Ruohonjuuren uusi

visuaalinen myymäläilme voitti myös kultaa Grafian vuoden huiput kilpailussa 2022.

Vuoden 2022 aikana teetimme tavarantoimittajille laajan vastuullisuus selvityksen tavoitteena kehittää

Ruohonjuuren kädenjälkeä sekä kiertotaloutta seuraavalle tasolle.

Loppuvuodesta 2022 ulkoistimme myös verkkokaupan varastotoiminnot 3PLogistiikka Uusimaalle.

Ruohonjuuren strateginen painopistealue on uudistaa tulevaisuudessa myymälöiden ja verkkokaupan

logistiikkaan perustuen kestävämpään keskusvarastologistiikkaan.

Tämä hetki ja tulevaisuus

Kuluvana vuonna investoimme tulevaisuuden kestävään kasvuun uusien myymälöiden avaamisella

ja muutoilla paremmille liikepaikoille sekä kehittämällä monikanavaisuutta.

Ruohonjuuri avaa toukokuussa 2023 parempien valintojen liikkeen Kuopioon, kauppakeskus Matkukseen

toukokuussa. Matkukseen on toivottu lisää vastuullisia hyvinvoinnin toimijoita ja Ruohonjuuri täyttää

tämän tarpeen loistavasti. Myös muita uusia avauksia on luvassa vuoden mittaan. Panostamme tänä

vuonna vahvasti erilaistavaan tuotevalikoimaan, kestävään kehitykseen, asiakaskokemuksen

kehittämiseen, digitalisaatioon sekä arvopohjaiseen kulttuurin kehittämiseen.

Uuden myymälän avaaminen kiinnosti myös lehdistöä tässä linkki juttuun: Ekokauppaketju
Ruohonjuuren myymälä avautuu Kuopion Matkukseen | Yle Uutiset

https://www.linkedin.com/company/visualistit-ry/
https://yle.fi/a/74-20020414
https://yle.fi/a/74-20020414


Ruohonjuuri on hyvän elämän edistäjä, ekosysteemi, joka yhdistää alan toimijoita. Meillä on

asiakkaidemme ja muiden kumppaneidemme kanssa yhteinen tavoite: maailman muuttaminen

paremmaksi.
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